
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З
от ГУ с?Л______ 2021 № АЛЛ

О тематической проверке 
МБДОУ

В соответствии с координационным планом Комитета образования и науки 
администрации города Новокузнецка на 2020 -  2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в срок с 15 по 20 февраля 20201 года тематическую проверку деятельности 
муниципальных дошкольных образовательных учреждений по организации и качеству оказания 
дополнительных образовательных услуг (далее - тематическая проверка):
МБДОУ «Детский сад №15» (заведующая Вороненко Е.В.),
МБДОУ «Детский сад №17» (заведующая Белова С.Ю.),
МБДОУ «Детский сад №203» (заведующая Козина А.Н.),
МБДОУ «Детский сад №84» (заведующая Гончарова О.Н.),
МБДОУ «Детский сад №76» (заведующая Образцова Н.В.),
МБДОУ «Детский сад №33» (заведующая Лобанова Е.В.),
МБДОУ «Детский сад №108» (заведующая Петухова Н.В.).
2. Утвердить комиссию в составе:
Рудакова Н.А., заместитель председателя -  начальник отдела КОиН, председатель комиссии, 
Логинова И.А., главный специалист КОиН,
Щелкунова О.Ю., главный специалист КОиН,
Буханова А.В., главный специалист ревизионного отдела МБУ «ЦБ КОиН» (по согласованию).
3. Утвердить план -  задание тематической проверки согласно приложению к настоящему 

приказу.
4. Подготовить итоговые материалы проверки до 10.03.2021 года.
5. Контроль по исполнению приказа возложить на Рудакову Н.А., заместителя председателя -  

начальника отдела КОиН.

Председатель комитета Ю.А.Соловьёва



Приложение к приказу от Од ОЛЖ* JLA -̂

План -  задание тематической проверки

1. Наличие и состояние организационно -  правовой документации (локальные нормативные 
акты), регламентирующей деятельность учреждения по оказанию дополнительных 
образовательных услуг.

2. Наличие и содержание дополнительных образовательных программ.

3. Методическое и дидактическое обеспечение дополнительных образовательных программ.

4. Информированность родителей (законных представителей) о предоставляемых услугах, 
результатах реализации дополнительных образовательных программ.

5. Оценка родителями (законными представителями) качества оказываемых дополнительных 
образовательных услуг (итоги анкетирования).

6. Финансовая деятельность учреждения по организации дополнительных образовательных 
услуг.


